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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57607901I

2. Data e Regjistrimit 07/02/2025
3. Emri i Subjektit “3DM CONSTRUCTION ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber KLOS   Bashkia: Klos,Njesia administrative: 
Klos,Fshati: Pleshe,Rruga “Nacionale Klos-Bulqize ”,Zona 
Kadastrale 2990, nr Pasurie 159/1/14, 8002

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje veprimtarite te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. - Veprimtari ne fushen e zbatimit te 
punimeve te ndertimit, ndertime civile, industriale - 
Germime te ndryshme ne toke, - Ndertime te çdo lloji dhe ne 
te gjitha, linja elektrike si dhe ndertimet e impianteve te 
trajtimit te plehrave dhe veprimtari ne fushen e 
energjise,ndertim,prodhim dhe tregetim i energjise nga 
burime te rinovueshme. - Pjesemarrje ne tendera 
publike/private per realizimin e punimeve te ndertimit si 
kontraktor kryesor dhe Joint Venture.  - Veprimtari dhe 
sherbime ne fushen energjitike, ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve, prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te 
energjise elektrike, marrjen me koncension ose me leje dhe 
shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, 
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import-eksportin e lendeve minerare apo nenprodukteve te 
tyre.  - Ndërtim te impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike .  - Ndertim te N/stacioneve, kabinave e 
transformatoreve , Linja TN te mesem, Lartedhe 
shperndarjen e energjise . - Ndërtime hidraulike dhe 
hidroteknike, si: ujësjellës, kanalizime, vepra marrje .  - 
Ndërtim tunelesh, trase për rrugë automobilistike, 
hekurudhore dhe tunele hidroteknike për hidrocentrale.  - 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Ndertim dhe 
mirembajtje linjash prodhimi dhe transmetimi, 
telekomunikacioni, elektrike, gazi, nafte.  
Besmir Doma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2025 Deri: 01/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besmir Doma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.333.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ashim Doma
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.334.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Shefki Doma
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.333.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber KLOS   Bashkia:Klos, Njesia Administrative:Suç, 
Fshati:Kurdari,Përroi i Lusës. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3DM CONSTRUCTION
E-Mail: ashimdoma@yahoo.co.uk  
Telefon: 0686055118  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409500-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484934-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.07.2025 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         ;         Bashkia:Klos, 
Njesia Administrative:Suç, Fshati:Kurdari,Përroi i Lusës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E46BC28-2B78-4CED-95A6-18E705165D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2E8DA9-0C84-484F-88C8-8CC34AC28379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50F3D35-A53B-40BF-A64A-253997FBD931

